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06.09.2023 

Nr.  Nr. ID-së Emri dhe Mbiemri 

1 210401100521 10 (dhjetë) 

2 210401100398 10 (dhjetë) 

3 210401100378 10 (dhjetë) 

4 210401100472 10 (dhjetë) 

5 190401100380 8 (tetë) 

6 210401100172 8 (tetë) 

7 210401100313 8 (tetë) 

8 210401100723 8 (tetë) 

9 210401100475 8 (tetë) 

10 180401100241 8 (tetë) 

11 210401100697 7 (shtatë) 

12 210401100285 7 (shtatë) 

13 210401100122 7 (shtatë) 

14 210401100696 7 (shtatë) 



15 210401100628 7 (shtatë) 

16 210401100209 7 (shtatë) 

17 210401100496 6 (gjashtë) 

18 210401100190 6 (gjashtë) 

19 210401100155 6 (gjashtë) 

20 210401100516 6 (gjashtë) 

21 190401100166 6 (gjashtë) 

22 190401100417 5 (pesë) 

23 200401100553 5 (pesë) 

24 210401100054 5 (pesë) 

25 210401100460 5 (pesë) 

26 210401100048 5 (pesë) 

27 210401100595 5 (pesë) 

28 210401100039 5 (pesë) 

29 200401100393 5 (pesë) 

30 210401100112 5 (pesë) 

31 210401100107 5 (pesë) 

32 210401100035 5 (pesë) 

33 190401100419 5 (pesë) 

34 200401100113 5 (pesë) 

35 210401100422 5 (pesë) 

36 210401100220 5 (pesë) 

37 210401100130 5 (pesë) 

38 210401100299 5 (pesë) 

39 210401100561 5 (pesë) 

40 210401100148 5 (pesë) 

41 200401100707 5 (pesë) 

42 210401100371 5 (pesë) 



43 190401100555 5 (pesë) 

44 210401100637 5 (pesë) 

45 200401100545 5 (pesë) 

 

Konsultimet e provimit do të mbahen të premten 20.09.2022 duke filluar nga ora 09:45, në Amfiteatërin 

e madh të Fakultetit Juridik 

  


